کانون دفاع از حقوق زنان و کودکان تهران بعنوان یک نهاد مدنی مدافع حقوق کامل انسان ها ارتقاء سطح تفکر و عقلانیت جامعه را یک راهکار قوی در کوتاه کردن دست فرهنگ مسموم مردسالاری و سنت پرستی می داند و با تمام قوا به جنگ خرافه و جهل گام می نهد تا بشریت به آنچه که حق جاودانش می باشد دست یابد.

با ما باشید تا ساختن فردایی از جنس طلوع و انسانیت، عاطفه و برابری، صلح و امنیت

کانون دفاع از حقوق زنان و کودکان تهران

۳۰ آگوست ۲۰۰۸ - ۹ شهریور ۱۳۸۷

تشکیل مراجع تشخیص و حکمیت در مورد برابری حقوق زن و مرد در اشتغال حرفه ای و محیط های کار اعم از دولتی و غیر دولتی و انتفاعی و غیر انتفاعی. تعقیب قانونی و مجازات سنگین بنگاه ها و مدیرانی که از اصل برابری مطلق زن و مرد در فعالیت حرفه ای تخطی کنند.